
STAD BRUSSEL

Démographie
Démo III

VILLE DE BRUXELLES

Demografie
Demo III

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2291112 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 18/11/2019

Toelagen Senioren 2019.- Vzw «Buurtwerk Noordwijk», vzw «Univers’Elles» en het Cultureel centrum
Bruegel.- Totaal : 4.825,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gezien het project «Concert Nobody» van de vzw « Buurtwerk Noordwijk» het delen van muzikale ervaringen van Elvis Presley
voor senioren van Noordwijk bevordert;

Gezien het project « Yoga Tsubo 55+ » van de vzw « Univers’Elles »  die yoga Tsubo cursussen aangepast voor 55+ voorstelt;

Gezien het project «Visions» van het Cultureel Centrum Bruegel die concerten workshops en parades voor ouderen mensen in de
Marollen organiseert;

Gezien alle vermelde projecten bijdragen tot de deelname en welzijn van de senioren en dat kredieten beschikbaar zijn op artikel
76207/33202 van de gewone begroting 2019;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel :
Subsidies toekennen voor een bedrag van :
- 500,00 EUR aan de vzw « Buurtwerk Noordwijk» voor het project «Concert Nobody»;
- 1.440,00 EUR aan de vzw Univers’Elles voor het project «Yoga Tsubo 55+»;
- 2.885,00 EUR aan het cultureel centrum Bruegel voor het project «Visions».

Onderwerp : 

Nr DO : 15

Bijlagen :

08/11/2019 16:08    - 1 -


